
ll [Hill/Hl „„Ill „ !!
OBJEDNÁVKA č. 0869/2021/KŘ/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 07011326 DIČ: CZ90073158 2

Moravskoslezský kraj Daniel Šperka

28. října 2771/117 8

70218 Ostrava 74601 Opava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

bez výdechového ventilu, 10 ks v balení.

Datum požadovaného splnění: 15.11.2021

Přílohy:

Pro zaměstnance krajského úřadu Moravskoslezského kraje 20.000 ks respirátorů FFP2 NR PROMEDOR PRIMUS, barva bllá,

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašu1e, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zakona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve?

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravd

ivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 102 000,00 Kč

Podrobnosti platby: _ Datum: 2 ] .W. 2021

MORAVŽK?%EÚZISŠÝ KIV

, „ ra s a
Na ucet 28. Njna 117

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0869/2021/KŘ/O



Předmět: FW: akceptace objednávky č. 0869/2021/KŘ/O

>

Subject: RE: Nabídka Respirátor

Dobrý den

Jenom bych chtel dodat, že dodání požadovaného množství je plánovano na příšť

týden v úterý, max. ve středu 27.10.2021

Děkuji a přeji hezký den.

S pozdravem

KAPACLEAN.cz —Velkoobchod/maloobchod drogerie, OPP a papíroveho sortimentu

Holasická 57 (areál obohod. družstva tempo)

Opava. '


